
平成 30 年 4 月 30 日 

各位

野生動物保全繁殖研究会

会長	 佐藤	 哲也

第 2回野生動物保全繁殖研究会大会の開催について（第 1報） 

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第 2回野生動物保全繁殖研究会大会を下記のとおり福岡にて開催いたします。ご参加の

程よろしくお願いいたします。

敬具

記 

1， 日時	 ：2018年 7月 12日（木）	 受付 12：30～ 

研究報告（口頭発表、ポスター発表）、懇親会

  2018年 7月 13日（金）	 9：30～ 

研究報告（口頭発表、ポスター発表）

※詳細は決定次第、第 2報以降でご連絡いたします。

2．会場  ：会議 福岡朝日ビル貸会議室(博多駅からすぐです)	

http://www.asahibuilding.co.jp/fukuoka_access.html 

福岡市博多区博多駅前 2-1-1 

TEL：092-431-1260 

懇親会	 	 博多	 PREMIUM CHAKRA（会議会場から徒歩 5分） 

福岡市博多区博多駅前 3-2-8住友生命ビル B1 

TEL：080-7952-6687 

3．参加申込 

別紙の参加申込書に必要事項を記入し、6 月 30 日（土）までに下記、研究会事務局

（meeting@arrwc.org）宛にお申込みください。できる限りメール添付でのご提出をお願いいた

します。本研究会への入会方法および大会参加費等は、決まり次第お知らせいたします。

http://www.asahibuilding.co.jp/fukuoka_access.html
https://r.gnavi.co.jp/s6ry5df90000/map/


4．研究報告 

皆様から報告していただける内容がありましたら、発表題目、発表者氏名、ご所属、発表形

式（口頭発表、ポスター発表）を 5月 18日（金）までに下記の実行委員会事務局までご連絡く

ださい。プログラムや会場の都合上、発表形式の変更をご相談させていただく場合がございま

す。なお、本研究会は会員相互の情報交換や技術等の共有を行う勉強会としての位置づけであ

ることから、他の研究会や学会等ですでに発表されたものや近く発表予定の内容も歓迎いたし

ます。 

発表者（口頭発表、ポスター発表とも）は、発表要旨を 5月 31日（金）までにご提出いただ

くことになりますので、ご準備をお願いいたします。要旨作成要領は，後日ホームページに掲

載します。 

口頭発表では、会場にWindowsパソコンとプロジェクターを準備します。Microsoft PowerPoint

または PDF形式で保存した発表データを、当日 USBメモリ等でご持参いただく予定です。 

 

5．宿泊について 

	 	 各自で手配をお願いします。 

 

6．問い合わせ先 

	 	 ご不明な点やご質問につきましては研究会事務局までご連絡ください。なお、野生動物保全

繁殖研究会大会の情報は、随時、研究会のホームページ（http://arrwc.org/）にも掲載しますので

ご確認ください。 

 

 

研究会事務局（神戸どうぶつ王国内） 

事務局長	 中川	 大輔 

Email	 meeting@arrwc.org 

〒650-0047 兵庫県神戸市中央区港島南町 7-1-9 神戸どうぶつ王国 

TEL 078-302-8899  	 FAX 078-302-8222 

 

 

 




